
Letos…  

U 

soutoku 

2021 
 

Dopokyny, před 

odjezdem aneb co se ještě vyvrbilo, nebo nevědělo. 

 

 

- V dalších přílohách zasílám průvodce a itinerář ke studiu, uložení do elektronických 

zařízení, či tisku podle chuti. Budeme se snažit něco i vytisknout, ale možnosti jsou 

omezené. Vše berte s rezervou, program budeme operativně upravovat podle situace a 

podmínek a určitě vše nestihneme, ale je to matroš, ze kterého budeme vycházet. Pokud 

používáte mapy cz, tak vám po otevření následujícího odkazu objeví nabídka uložit, a po 

potvrzení máte všechny plánované trasy uloženy do vašich složek. 

https://mapy.cz/s/bofutojose                                                                                                                                

- Prosím pány zejména pak mladších ročníků o aktivní pomoc a spolupráci při nakládce kol.    

- Soudkovi jedou, takže nezapomeňte přibalit sklo. 

-Snažil jsem se proniknout do aktuálních proticovidových opatření či omezení. Asi je to 

nadlidské úsilí, ač tento portál o sobě tvrdí, že překládá vládní nařízení do lidské řeči        
Covid Portál | Vládní opatření lidskou řečí (gov.cz) Nicméně pro splnění možnosti ubytování je 
nařízeno doložit něco ze systému O-N-T. Systém O-N-T: Očkování – prodělaná Nemoc – Test · 
Covid Portál (gov.cz) 

Ubytovatel by toto měl vyžadovat. Zda bude… uvidíme, ale pro jistotu buďte připraveni. 
V příloze přidám tiskopis čestného prohlášení. Dále jsem namátkově pátral po některých 
muzeích, skansenech, či památkách a narazil na požadavek doložení, v případě skupin. 
Takže u neočkovaných možná nějaký test v kapse pro strejdu náhodu, či samotest na místě 
asi nebude na závadu. 
 

https://mapy.cz/s/bofutojose
https://covid.gov.cz/
https://covid.gov.cz/situace/onemocneni-obecne-o-opatrenich/system-o-n-t-ockovani-prodelana-nemoc-test
https://covid.gov.cz/situace/onemocneni-obecne-o-opatrenich/system-o-n-t-ockovani-prodelana-nemoc-test


 
 
 
 
- Z technických důvodů došlo k drobné úpravě v ubytování. Za změny se omlouvám, ale 
snad nebudou pro nikoho problémem. 
 
 

            

  
 L 21 rozdělení ubytka  

  
 Pokoje terasa  

 
Malý bungalov 

 
  

   
   

  
  

 1   
 1 Farka Jirka  

1   

17 Plášil Luboš  

  2 Farková Jitka  18 Plášil Milan  

 
      19 Plášilová Alena  

 2   
 3 Schreiber Luděk       

  4 Schreiberová Radka       

 
      

2   

20 Hřebík M.  

 3   
 5 Štolba Petr  21 Hřebíková V.  

  6 Štolbová Hana  22 Hřebíková I.  

 
           

 4   
 7 Štolba Štěpán  

  
   

  8 Seidlová Petra  

3   

23 Štolba Karel  

 
      24 Štolbová Katka  

 5   
 9 Razimová Hana  25 Štolbová Barbora  

  10 Razima Láďa       

  
     

  
   

 

  

 
Velký bungalov 

 

4   

26 Vlk Jiří  

   
27 Vlková Olga  

  
          

 

1   

 13 Plášil Josef       

  14 Plášil Vít  
  

   

  15 Plášil Jirka  

5   

28 Lomská Lidka  

  16 Seidl Jan  29 Seidlová Jarka  

       11 Vítková Hanka  

  
   

       

       
  

   

       

6   

30 Seidlová Adéla  

       31 Seidl Jan  

       32 Seidlová Hedvika  

            

  
   

    
 

  

  
   

  

7   

12 řidič  

  
   

       

  
   

       

  
   

       

  

 

         

           

           

           



 
 
 
- Míst máme v busu mnoho a mnoho, ale pro pořádek jsem nějaký základní systém 
namaloval, aby měl každý své jisté.  
       

 

VDL 53 míst  

 

 

řidič        

 

  čumink čumink   velín erár 

 

 

Seidlová Jarka Lomská Ludmila  Hřebík Martin Hřebíková Ivana 

 

 

       Hřebíková Verča 

 

 

Razimová Hana Razima Láďa  Štolba Petr  Štolbová Hana 

 

 

  Plášil Milan  Plášil Luboš Plášilová Alena 

 

 

     Seidl Jan st. Seidlová Hedvika 

 

    Štolba Karel    

 

  Štolbová Katka Štolbová Barča    

 

       Farková Jitka Farka Jiří 

 

  Vítková Hana          

 

Vlk Jiří Vlková Olga  Štolba Štěpán Seidlová Petra   

 

Seidlová Adéla        

 

 

Plášil Josef Plášil Jiří   Plášil Vít Seidl Jan. ml.   

 

          

 

 

   

   

Další nápady nemám        
Dotazy, nejasnosti, přání, nápady…… se pokusím vyřídit či odpovědět…. 
 
         Martin  
 


